
 

 

                                                                      

ȾɍɆȺ ȽɈɊɈȾȺ ɌɈɆɋɄȺ 

 

ɊȿШȿɇɂȿ  
__________            № ИИИИИИИИИИИ 

 
Ɉ ɜɧɟɫɟɧɢɢ ɢɡɦɟɧɟɧɢɣ ɜ Ƚɟɧɟɪɚɥɶɧɵɣ 
ɩɥɚɧ ɢ ɜ ɉɪɚɜɢɥɚ ɡɟɦɥɟɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢя ɢ 
ɡɚɫɬɪɨɣɤɢ ɦɭɧɢɰɢɩɚɥɶɧɨɝɨ ɨɛɪɚɡɨɜɚɧɢя 
«Ƚɨɪɨɞ Ɍɨɦɫɤ», ɭɬɜɟɪɠɞɟɧɧɵɟ ɪɟɲɟɧɢɟɦ 
Ⱦɭɦɵ ɝɨɪɨɞɚ Ɍɨɦɫɤɚ ɨɬ 27.11.2007 № 687, 
ɜ ɨɬɧɨɲɟɧɢɢ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɢ ɈȺɈ ȺɄ 
«Ɍɨɦɫɤɢɟ ɦɟɥɶɧɢɰɵ» ɜ ɝɪɚɧɢɰɚɯ ɭɥɢɰ: ɭɥ. 
Ɇɟɥɶɧɢɱɧɚя, ɩɪɨɞɨɥɠɟɧɢɟ ɩɟɪ. 
Ɂɚɨɡёɪɧɵɣ, ɧɚɛɟɪɟɠɧɚя ɪɟɤɢ Ɍɨɦɢ, 
ɠɟɥɟɡɧɨɞɨɪɨɠɧɵɟ ɩɭɬɢ ɜ ɝɨɪɨɞɟ Ɍɨɦɫɤɟ, ɜ 
ɪɚɣɨɧɟ ɡɟɦɟɥɶɧɨɝɨ ɭɱɚɫɬɤɚ ɩɨ ɚɞɪɟɫɭ: ɝ. 
Ɍɨɦɫɤ, ɭɥ. Ɇɟɥɶɧɢɱɧɚя, 24, ɚ ɬɚɤɠɟ ɜ 
ɨɬɧɨɲɟɧɢɢ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɢ ɩɟɪ. 
Ʌɟɜɨɛɟɪɟɠɧɵɣ ɢ ɟɝɨ ɩɪɨɞɨɥɠɟɧɢя ɞɨ 
ɩɟɪɟɫɟɱɟɧɢя ɫ ɥɟɜɨɛɟɪɟɠɧɨɣ ɨɛɴɟɡɞɧɨɣ 
ɞɨɪɨɝɨɣ, ɜ ɨɬɧɨɲɟɧɢɢ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɢ 
ɭɥ.əɤɨɜɥɟɜɚ ɧɚ ɩɪɨɦɟɠɭɬɤɟ ɦɟɠɞɭ 
ɩɟɪɟɤɪɟɫɬɤɚɦɢ ɫ ɩɟɪ.Ɇɚɪɢɢɧɫɤɢɦ ɢ 

ɭɥ.Ȼɨɥɶɧɢɱɧɨɣ, ɜ ɨɬɧɨɲɟɧɢɢ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɢ 
ɨɫɬɪɨɜɨɜ ɧɚ ɪ.Ɍɨɦɶ 

 

  

                                                                                                         

ȼ ɫɨɨɬɜɟɬɫɬɜɢɢ ɫɨ ɫɬɚɬɶɹɦɢ 24, 31, 32, 33 Ƚɪɚɞɨɫɬɪɨɢɬɟɥɶɧɨɝɨ ɤɨɞɟɤɫɚ Ɋɨɫɫɢɣɫɤɨɣ 

Ɏɟɞɟɪɚɰɢɢ, Ɋɟɝɥɚɦɟɧɬɨɦ ɪɚɫɫɦɨɬɪɟɧɢɹ ɢ ɭɬɜɟɪɠɞɟɧɢɹ Ⱦɭɦɨɣ ɝɨɪɨɞɚ Ɍɨɦɫɤɚ ɝɟɧɟɪɚɥɶɧɨɝɨ 

ɩɥɚɧɚ ɢ ɩɪɚɜɢɥ ɡɟɦɥɟɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ ɢ ɡɚɫɬɪɨɣɤɢ ɦɭɧɢɰɢɩɚɥɶɧɨɝɨ ɨɛɪɚɡɨɜɚɧɢɹ «Ƚɨɪɨɞ Ɍɨɦɫɤ», 

ɭɬɜɟɪɠɞɟɧɧɵɦ ɪɟɲɟɧɢɟɦ Ⱦɭɦɵ ɝɨɪɨɞɚ Ɍɨɦɫɤɚ ɨɬ 03.04.2007 № 412, ɪɭɤɨɜɨɞɫɬɜɭɹɫɶ ɍɫɬɚɜɨɦ 

Ƚɨɪɨɞɚ Ɍɨɦɫɤɚ,  

Ⱦɭɦɚ ɊȿШИɅА: 

1. ȼɧɟɫɬɢ ɜ Ƚɟɧɟɪɚɥɶɧɵɣ ɩɥɚɧ ɦɭɧɢɰɢɩɚɥɶɧɨɝɨ ɨɛɪɚɡɨɜɚɧɢɹ «Ƚɨɪɨɞ Ɍɨɦɫɤ», 

ɭɬɜɟɪɠɞɟɧɧɵɣ ɪɟɲɟɧɢɟɦ Ⱦɭɦɵ ɝɨɪɨɞɚ Ɍɨɦɫɤɚ ɨɬ 27.11.2007 № 687, ɫɥɟɞɭɸɳɢɟ ɢɡɦɟɧɟɧɢɹ: 

1) ɥɢɫɬ 1.6 ɨɫɧɨɜɧɨɝɨ ɱɟɪɬɟɠɚ ɮɭɧɤɰɢɨɧɚɥɶɧɨɝɨ ɡɨɧɢɪɨɜɚɧɢɹ Ƚɟɧɟɪɚɥɶɧɨɝɨ ɩɥɚɧɚ 

ɢɡɥɨɠɢɬɶ ɜ ɪɟɞɚɤɰɢɢ ɫɨɝɥɚɫɧɨ ɩɪɢɥɨɠɟɧɢɸ 1 ɤ ɧɚɫɬɨɹɳɟɦɭ ɪɟɲɟɧɢɸ; 

2) ɥɢɫɬ 2.6 ɫɯɟɦɵ ɬɪɚɧɫɩɨɪɬɧɨɣ ɢɧɮɪɚɫɬɪɭɤɬɭɪɵ Ƚɟɧɟɪɚɥɶɧɨɝɨ ɩɥɚɧɚ ɢɡɥɨɠɢɬɶ ɜ 

ɪɟɞɚɤɰɢɢ ɫɨɝɥɚɫɧɨ ɩɪɢɥɨɠɟɧɢɸ 2 ɤ ɧɚɫɬɨɹɳɟɦɭ ɪɟɲɟɧɢɸ. 
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2. ȼɧɟɫɬɢ ɜ ɫɬɚɬɶɸ 31 ɉɪɚɜɢɥ ɡɟɦɥɟɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ ɢ ɡɚɫɬɪɨɣɤɢ ɦɭɧɢɰɢɩɚɥɶɧɨɝɨ 

ɨɛɪɚɡɨɜɚɧɢɹ «Ƚɨɪɨɞ Ɍɨɦɫɤ», ɭɬɜɟɪɠɞɟɧɧɵɯ ɪɟɲɟɧɢɟɦ Ⱦɭɦɵ ɝɨɪɨɞɚ Ɍɨɦɫɤɚ ɨɬ 27.11.2007    

№ 687, ɢɡɦɟɧɟɧɢɹ, ɢɡɥɨɠɢɜ ɥɢɫɬɵ 3.58, 3.65, 3.49, 3.57, 3.72 ɤɚɪɬɵ ɝɪɚɞɨɫɬɪɨɢɬɟɥɶɧɨɝɨ 

ɡɨɧɢɪɨɜɚɧɢɹ ɜ ɪɟɞɚɤɰɢɢ ɫɨɝɥɚɫɧɨ ɩɪɢɥɨɠɟɧɢɹɦ 3, 4, 5, 6, 7 ɤ ɧɚɫɬɨɹɳɟɦɭ ɪɟɲɟɧɢɸ 

ɫɨɨɬɜɟɬɫɬɜɟɧɧɨ. 

3. Ⱦɨɩɨɥɧɢɬɶ ɉɪɚɜɢɥɚ ɡɟɦɥɟɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ ɢ ɡɚɫɬɪɨɣɤɢ ɦɭɧɢɰɢɩɚɥɶɧɨɝɨ ɨɛɪɚɡɨɜɚɧɢɹ 

«Ƚɨɪɨɞ Ɍɨɦɫɤ», ɭɬɜɟɪɠɞɟɧɧɵɟ ɪɟɲɟɧɢɟɦ Ⱦɭɦɵ ɝɨɪɨɞɚ Ɍɨɦɫɤɚ ɨɬ 27.11.2007 № 687, 

ɩɪɢɥɨɠɟɧɢɹɦɢ 31, 32, 33, 34 «ɋɜɟɞɟɧɢɹ ɨ ɝɪɚɧɢɰɚɯ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɚɥɶɧɵɯ ɡɨɧ, ɫɨɞɟɪɠɚɳɢɟ 

ɝɪɚɮɢɱɟɫɤɨɟ ɨɩɢɫɚɧɢɟ ɦɟɫɬɨɩɨɥɨɠɟɧɢɹ ɝɪɚɧɢɰ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɚɥɶɧɵɯ ɡɨɧ, ɩɟɪɟɱɟɧɶ ɤɨɨɪɞɢɧɚɬ 

ɯɚɪɚɤɬɟɪɧɵɯ ɬɨɱɟɤ ɷɬɢɯ ɝɪɚɧɢɰ ɜ ɫɢɫɬɟɦɟ ɤɨɨɪɞɢɧɚɬ, ɢɫɩɨɥɶɡɭɟɦɨɣ ɞɥɹ ɜɟɞɟɧɢɹ ȿɞɢɧɨɝɨ 

ɝɨɫɭɞɚɪɫɬɜɟɧɧɨɝɨ ɪɟɟɫɬɪɚ ɧɟɞɜɢɠɢɦɨɫɬɢ» ɜ ɪɟɞɚɤɰɢɢ ɫɨɝɥɚɫɧɨ ɩɪɢɥɨɠɟɧɢɹɦ 8, 9, 10, 11 ɤ 

ɧɚɫɬɨɹɳɟɦɭ ɪɟɲɟɧɢɸ. 

4.     Аɞɦɢɧɢɫɬɪɚɰɢɢ Ƚɨɪɨɞɚ Ɍɨɦɫɤɚ (И.Ƚ.Ʉɥɹɣɧ): 

1) ɜɧɟɫɬɢ ɢɡɦɟɧɟɧɢɹ ɜ ɢɧɮɨɪɦɚɰɢɨɧɧɭɸ ɛɚɡɭ ɨɛɟɫɩɟɱɟɧɢɹ ɝɪɚɞɨɫɬɪɨɢɬɟɥɶɧɨɣ 

ɞɟɹɬɟɥɶɧɨɫɬɢ ɦɭɧɢɰɢɩɚɥɶɧɨɝɨ ɨɛɪɚɡɨɜɚɧɢɹ «Ƚɨɪɨɞ Ɍɨɦɫɤ»; 

2) ɨɛɟɫɩɟɱɢɬɶ ɧɚɩɪɚɜɥɟɧɢɟ ɜ ɨɪɝɚɧ ɪɟɝɢɫɬɪɚɰɢɢ ɩɪɚɜ ɞɨɤɭɦɟɧɬɵ, ɜɨɫɩɪɨɢɡɜɨɞɹɳɢɟ 

ɫɜɟɞɟɧɢɹ, ɫɨɞɟɪɠɚɳɢɟɫɹ ɜ ɧɚɫɬɨɹɳɟɦ ɪɟɲɟɧɢɢ, ɨɛ ɢɡɦɟɧɟɧɢɢ ɝɪɚɧɢɰ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɚɥɶɧɵɯ ɡɨɧ, 

ɞɥɹ ɜɧɟɫɟɧɢɹ ɫɜɟɞɟɧɢɣ ɜ ȿɞɢɧɵɣ ɝɨɫɭɞɚɪɫɬɜɟɧɧɵɣ ɪɟɟɫɬɪ ɧɟɞɜɢɠɢɦɨɫɬɢ. 

5. ɇɚɫɬɨɹɳɟɟ ɪɟɲɟɧɢɟ ɜɫɬɭɩɚɟɬ ɜ ɫɢɥɭ ɩɨɫɥɟ ɨɮɢɰɢɚɥɶɧɨɝɨ ɨɩɭɛɥɢɤɨɜɚɧɢɹ. 

6. Ʉɨɧɬɪɨɥɶ ɡɚ ɢɫɩɨɥɧɟɧɢɟɦ ɧɚɫɬɨɹɳɟɝɨ ɪɟɲɟɧɢɹ ɜɨɡɥɨɠɢɬɶ ɧɚ ɤɨɦɢɬɟɬ ɩɨ 

ɝɪɚɞɨɫɬɪɨɢɬɟɥɶɫɬɜɭ, ɡɟɦɥɟɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɸ ɢ ɚɪɯɢɬɟɤɬɭɪɟ Ⱦɭɦɵ Ƚɨɪɨɞɚ Ɍɨɦɫɤɚ (А.Ƚ.ɉɟɬɪɨɜ). 

 

 

ɉɪɟɞɫɟɞɚɬɟɥɶ                                                                              Ɇɷɪ Ƚɨɪɨɞɚ Ɍɨɦɫɤɚ  

Ⱦɭɦɵ Ƚɨɪɨɞɚ Ɍɨɦɫɤɚ                                                                               

 

ИИИИИИИИИИИИИИИИИИɋ.ɘ.ɉɚɧɨɜ                                               ________ИИИИИ.Ƚ.Ʉɥɹɣɧ 
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ɉɪɢɥɨɠɟɧɢɟ 8 

ɤ ɪɟɲɟɧɢɸ Ⱦɭɦɵ Ƚɨɪɨɞɚ Ɍɨɦɫɤɚ 

ɨɬ ИИИИ           № ИИИИ    
 

ɉɪɢɥɨɠɟɧɢɟ 31 

ɤ ɉɪɚɜɢɥɚɦ ɡɟɦɥɟɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ ɢ ɡɚɫɬɪɨɣɤɢ 
ɦɭɧɢɰɢɩɚɥɶɧɨɝɨ ɨɛɪɚɡɨɜɚɧɢɹ «Ƚɨɪɨɞ Ɍɨɦɫɤ» 

 

 

 Ʌɢɫɬ № 1 

ɈɉИɋАɇИȿ ɆȿɋɌɈɉɈɅɈɀȿɇИə ȽɊАɇИɐ 

Ɍɟɪɪɢɬɨɪɢɚɥɶɧɚɹ ɡɨɧɚ ɉ-4 Ɂɨɧɚ ɩɪɨɢɡɜɨɞɫɬɜɟɧɧɨ-ɤɨɦɦɭɧɚɥɶɧɵɯ ɨɛɴɟɤɬɨɜ IV-V 

ɤɥɚɫɫɨɜ ɜɪɟɞɧɨɫɬɢ 

 (ɧɚɢɦɟɧɨɜɚɧɢɟ ɨɛɴɟɤɬɚ ɦɟɫɬɨɩɨɥɨɠɟɧɢɟ ɝɪɚɧɢɰ, ɤɨɬɨɪɨɝɨ ɨɩɢɫɚɧɨ 

(ɞɚɥɟɟ - ɨɛɴɟɤɬ) 

ɋɜɟɞɟɧɢɹ ɨɛ ɨɛɴɟɤɬɟ 

 

N 

ɩ/ɩ 

ɏɚɪɚɤɬɟɪɢɫɬɢɤɢ ɨɛɴɟɤɬɚ Ɉɩɢɫɚɧɢɟ ɯɚɪɚɤɬɟɪɢɫɬɢɤ 

1 2 3 

1 Ɇɟɫɬɨɩɨɥɨɠɟɧɢɟ ɨɛɴɟɤɬɚ Ɍɨɦɫɤɚɹ ɨɛɥɚɫɬɶ, ɆɈ «Ƚɨɪɨɞ 
Ɍɨɦɫɤ» 

2 ɉɥɨɳɚɞɶ ɨɛɴɟɤɬɚ +/- ɜɟɥɢɱɢɧɚ ɩɨɝɪɟɲɧɨɫɬɢ 
ɨɩɪɟɞɟɥɟɧɢɹ ɩɥɨɳɚɞɢ 

(P +/- Ⱦɟɥɶɬɚ P) 

156206 ɤɜ.ɦ 

3 Иɧɵɟ ɯɚɪɚɤɬɟɪɢɫɬɢɤɢ ɨɛɴɟɤɬɚ  
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 Ʌɢɫɬ № 2 

ɈɉИɋАɇИȿ ɆȿɋɌɈɉɈɅɈɀȿɇИə ȽɊАɇИɐ 

Ɍɟɪɪɢɬɨɪɢɚɥɶɧɚɹ ɡɨɧɚ ɉ-4 Ɂɨɧɚ ɩɪɨɢɡɜɨɞɫɬɜɟɧɧɨ-ɤɨɦɦɭɧɚɥɶɧɵɯ ɨɛɴɟɤɬɨɜ IV-V 

ɤɥɚɫɫɨɜ ɜɪɟɞɧɨɫɬɢ 

 (ɧɚɢɦɟɧɨɜɚɧɢɟ ɨɛɴɟɤɬɚ) 

ɋɜɟɞɟɧɢɹ ɨ ɦɟɫɬɨɩɨɥɨɠɟɧɢɢ ɝɪɚɧɢɰ ɨɛɴɟɤɬɚ 

1. ɋɢɫɬɟɦɚ ɤɨɨɪɞɢɧɚɬ ИИИɆɋɄ - 70____________ 

 

2. ɋɜɟɞɟɧɢɹ ɨ ɯɚɪɚɤɬɟɪɧɵɯ ɬɨɱɤɚɯ ɝɪɚɧɢɰ ɨɛɴɟɤɬɚ 

Ɉɛɨɡɧɚɱɟɧɢɟ 
ɯɚɪɚɤɬɟɪɧɵɯ 
ɬɨɱɟɤ ɝɪɚɧɢɰ 

Ʉɨɨɪɞɢɧɚɬɵ, ɦ Ɇɟɬɨɞ ɨɩɪɟɞɟɥɟɧɢɹ 
ɤɨɨɪɞɢɧɚɬ ɢ ɫɪɟɞɧɹɹ 

ɤɜɚɞɪɚɬɢɱɟɫɤɚɹ 
ɩɨɝɪɟɲɧɨɫɬɶ 
ɩɨɥɨɠɟɧɢɹ 

ɯɚɪɚɤɬɟɪɧɨɣ ɬɨɱɤɢ 
(Mt), ɦ * 

Ɉɩɢɫɚɧɢɟ 
ɨɛɨɡɧɚɱɟɧɢɹ 

ɬɨɱɤɢ X Y 

1 2 3 4 5 

     

1 353082,87 4323528,02 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

2 353083,95 4323529,53 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

3 353087,34 4323534,22 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

4 353095,52 4323546,09 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

5 353109,67 4323567,24 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

6 353118,67 4323583,74 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

7 353128,04 4323587,52 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

8 353157,10 4323632,03 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

9 353194,72 4323684,53 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

10 353259,21 4323771,28 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

11 353291,49 4323821,33 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

12 353329,44 4323871,73 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

13 353355,07 4323905,78 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

14 353357,30 4323908,73 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 
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15 353359,15 4323911,19 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

16 353359,71 4323911,93 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

17 353360,25 4323912,66 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

18 353364,10 4323917,79 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

19 353370,10 4323925,75 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

20 353334,66 4323951,34 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

21 353257,56 4324009,75 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

22 353263,51 4324023,21 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

23 353307,10 4323990,28 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

24 353312,78 4323999,39 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

25 353279,15 4324026,06 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

26 353278,50 4324026,58 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

27 353264,01 4324049,85 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

28 353264,09 4324053,55 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

29 353248,85 4324078,77 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

30 353231,36 4324067,37 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

31 353072,62 4323969,14 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

32 353035,65 4323939,50 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

33 353026,78 4323948,83 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

34 353025,07 4323947,73 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

35 353022,08 4323945,81 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

36 353005,88 4323935,41 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

37 352984,17 4323921,50 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

38 352973,42 4323915,76 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

39 352963,26 4323910,78 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

40 352946,46 4323904,22 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

41 352936,38 4323900,85 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

42 352922,83 4323894,85 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

43 352912,08 4323890,06 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 
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44 352888,44 4323881,00 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

45 352868,70 4323873,20 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

46 352861,51 4323869,77 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

47 352852,63 4323867,87 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

48 352839,64 4323863,93 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

49 352820,91 4323859,38 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

50 352803,17 4323857,61 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

51 352786,17 4323857,32 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

52 352785,27 4323841,54 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

53 352770,03 4323822,81 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

54 352757,50 4323819,21 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

55 352749,55 4323826,34 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

56 352728,83 4323844,96 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

57 352709,73 4323825,73 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

58 352729,51 4323808,87 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

59 352750,11 4323795,61 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

60 352779,88 4323776,82 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

61 352799,82 4323767,91 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

62 352827,64 4323748,54 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

63 352874,19 4323707,64 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

64 352916,81 4323673,71 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

65 352954,45 4323645,14 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

66 352989,77 4323613,35 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

67 352999,77 4323602,13 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

1 353082,87 4323528,02 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

 

* ɋɪɟɞɧɹɹ ɤɜɚɞɪɚɬɢɱɟɫɤɚɹ ɩɨɝɪɟɲɧɨɫɬɶ ɩɨɥɨɠɟɧɢɹ ɯɚɪɚɤɬɟɪɧɨɣ ɬɨɱɤɢ (Mt) – 16 ɫɦ 
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 Ʌɢɫɬ № 3 

ɈɉИɋАɇИȿ ɆȿɋɌɈɉɈɅɈɀȿɇИə ȽɊАɇИɐ 

Ɍɟɪɪɢɬɨɪɢɚɥɶɧɚɹ ɡɨɧɚ ɉ-4 Ɂɨɧɚ ɩɪɨɢɡɜɨɞɫɬɜɟɧɧɨ-ɤɨɦɦɭɧɚɥɶɧɵɯ ɨɛɴɟɤɬɨɜ IV-V 

ɤɥɚɫɫɨɜ ɜɪɟɞɧɨɫɬɢ 

 (ɧɚɢɦɟɧɨɜɚɧɢɟ ɨɛɴɟɤɬɚ) 

ɉɥɚɧ ɝɪɚɧɢɰ ɨɛɴɟɤɬɚ 

 

Ɇɚɫɲɬɚɛ 1: 2000 

Иɫɩɨɥɶɡɭɟɦɵɟ ɭɫɥɨɜɧɵɟ ɡɧɚɤɢ ɢ ɨɛɨɡɧɚɱɟɧɢɹ: 
 

 - ɝɪɚɧɢɰɵ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɚɥɶɧɨɣ ɡɨɧɵ ɢ ɧɨɦɟɪɚ ɯɚɪɚɤɬɟɪɧɵɯ ɬɨɱɟɤ 

 

 

 

 

 



15 

 

ɉɪɢɥɨɠɟɧɢɟ 9 

ɤ ɪɟɲɟɧɢɸ Ⱦɭɦɵ Ƚɨɪɨɞɚ Ɍɨɦɫɤɚ 

ɨɬ ИИИИ           № ИИИИ    
 

ɉɪɢɥɨɠɟɧɢɟ 32 

ɤ ɉɪɚɜɢɥɚɦ ɡɟɦɥɟɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ ɢ ɡɚɫɬɪɨɣɤɢ 
ɦɭɧɢɰɢɩɚɥɶɧɨɝɨ ɨɛɪɚɡɨɜɚɧɢɹ «Ƚɨɪɨɞ Ɍɨɦɫɤ» 

 

 

 Ʌɢɫɬ № 1 

ɈɉИɋАɇИȿ ɆȿɋɌɈɉɈɅɈɀȿɇИə ȽɊАɇИɐ 

Ɍɟɪɪɢɬɨɪɢɚɥɶɧɚɹ ɡɨɧɚ ɉ-3 Ɂɨɧɚ ɩɪɨɢɡɜɨɞɫɬɜɟɧɧɨ-ɤɨɦɦɭɧɚɥɶɧɵɯ ɨɛɴɟɤɬɨɜ III 
ɤɥɚɫɫɚ ɜɪɟɞɧɨɫɬɢ 

 (ɧɚɢɦɟɧɨɜɚɧɢɟ ɨɛɴɟɤɬɚ ɦɟɫɬɨɩɨɥɨɠɟɧɢɟ ɝɪɚɧɢɰ, ɤɨɬɨɪɨɝɨ ɨɩɢɫɚɧɨ 

(ɞɚɥɟɟ - ɨɛɴɟɤɬ) 

ɋɜɟɞɟɧɢɹ ɨɛ ɨɛɴɟɤɬɟ 

 

N 

ɩ/ɩ 

ɏɚɪɚɤɬɟɪɢɫɬɢɤɢ ɨɛɴɟɤɬɚ Ɉɩɢɫɚɧɢɟ ɯɚɪɚɤɬɟɪɢɫɬɢɤ 

1 2 3 

1 Ɇɟɫɬɨɩɨɥɨɠɟɧɢɟ ɨɛɴɟɤɬɚ Ɍɨɦɫɤɚɹ ɨɛɥɚɫɬɶ, ɆɈ «Ƚɨɪɨɞ 
Ɍɨɦɫɤ» 

2 ɉɥɨɳɚɞɶ ɨɛɴɟɤɬɚ +/- ɜɟɥɢɱɢɧɚ ɩɨɝɪɟɲɧɨɫɬɢ 
ɨɩɪɟɞɟɥɟɧɢɹ ɩɥɨɳɚɞɢ 

(P +/- Ⱦɟɥɶɬɚ P) 

91089 ɤɜ.ɦ 

3 Иɧɵɟ ɯɚɪɚɤɬɟɪɢɫɬɢɤɢ ɨɛɴɟɤɬɚ  
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 Ʌɢɫɬ № 2 

ɈɉИɋАɇИȿ ɆȿɋɌɈɉɈɅɈɀȿɇИə ȽɊАɇИɐ 

Ɍɟɪɪɢɬɨɪɢɚɥɶɧɚɹ ɡɨɧɚ ɉ-3 Ɂɨɧɚ ɩɪɨɢɡɜɨɞɫɬɜɟɧɧɨ-ɤɨɦɦɭɧɚɥɶɧɵɯ ɨɛɴɟɤɬɨɜ III 
ɤɥɚɫɫɚ ɜɪɟɞɧɨɫɬɢ 

 (ɧɚɢɦɟɧɨɜɚɧɢɟ ɨɛɴɟɤɬɚ) 

ɋɜɟɞɟɧɢɹ ɨ ɦɟɫɬɨɩɨɥɨɠɟɧɢɢ ɝɪɚɧɢɰ ɨɛɴɟɤɬɚ 

1. ɋɢɫɬɟɦɚ ɤɨɨɪɞɢɧɚɬ ИИИɆɋɄ - 70____________ 

 

2. ɋɜɟɞɟɧɢɹ ɨ ɯɚɪɚɤɬɟɪɧɵɯ ɬɨɱɤɚɯ ɝɪɚɧɢɰ ɨɛɴɟɤɬɚ 

Ɉɛɨɡɧɚɱɟɧɢɟ 
ɯɚɪɚɤɬɟɪɧɵɯ 
ɬɨɱɟɤ ɝɪɚɧɢɰ 

Ʉɨɨɪɞɢɧɚɬɵ, ɦ Ɇɟɬɨɞ ɨɩɪɟɞɟɥɟɧɢɹ 
ɤɨɨɪɞɢɧɚɬ ɢ ɫɪɟɞɧɹɹ 

ɤɜɚɞɪɚɬɢɱɟɫɤɚɹ 
ɩɨɝɪɟɲɧɨɫɬɶ 
ɩɨɥɨɠɟɧɢɹ 

ɯɚɪɚɤɬɟɪɧɨɣ ɬɨɱɤɢ 
(Mt), ɦ * 

Ɉɩɢɫɚɧɢɟ 
ɨɛɨɡɧɚɱɟɧɢɹ 

ɬɨɱɤɢ X Y 

1 2 3 4 5 

     

1 352757,50 4323819,21 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

2 352770,03 4323822,81 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

3 352785,27 4323841,54 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

4 352786,17 4323857,32 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

5 352803,17 4323857,61 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

6 352820,91 4323859,38 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

7 352839,64 4323863,93 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

8 352852,63 4323867,87 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

9 352861,51 4323869,77 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

10 352868,70 4323873,20 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

11 352888,44 4323881,00 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

12 352912,08 4323890,06 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

13 352922,83 4323894,85 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

14 352936,38 4323900,85 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 



17 

 

15 352946,46 4323904,22 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

16 352963,26 4323910,78 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

17 352973,42 4323915,76 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

18 352984,17 4323921,50 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

19 353005,88 4323935,41 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

20 353022,08 4323945,81 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

21 353025,07 4323947,73 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

22 353016,09 4323968,28 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

23 353007,59 4323964,34 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

24 352993,97 4323956,43 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

25 352975,18 4323943,29 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

26 352968,92 4323939,97 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

27 352964,33 4323938,00 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

28 352952,43 4323938,41 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

29 352946,94 4323939,71 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

30 352935,67 4323943,71 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

31 352914,70 4323950,73 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

32 352899,65 4323956,54 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

33 352898,14 4323957,12 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

34 352895,79 4323957,98 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

35 352885,91 4323957,17 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

36 352871,98 4323955,88 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

37 352867,71 4323952,47 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

38 352863,51 4323955,56 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

39 352852,15 4323962,13 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

40 352832,62 4323974,37 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

41 352789,94 4324001,09 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

42 352790,75 4324002,13 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

43 352766,21 4324018,67 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 
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44 352749,07 4324029,14 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

45 352737,18 4324036,83 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

46 352720,98 4324046,76 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

47 352695,43 4324064,33 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

48 352677,17 4324077,43 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

49 352640,67 4324103,45 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

50 352628,62 4324111,15 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

51 352521,40 4324144,51 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

52 352512,70 4324147,88 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

53 352508,79 4324135,94 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

54 352507,76 4324136,26 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

55 352477,57 4324146,01 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

56 352474,46 4324132,68 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

57 352473,84 4324130,01 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

58 352461,87 4324130,48 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

59 352445,89 4324134,43 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

60 352439,25 4324136,28 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

61 352426,11 4324137,60 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

62 352402,13 4324139,34 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

63 352393,14 4324140,00 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

64 352392,57 4324141,36 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

65 352388,60 4324143,11 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

66 352385,07 4324145,55 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

67 352383,15 4324145,72 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

68 352381,12 4324146,89 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

69 352380,31 4324147,83 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

70 352379,45 4324149,21 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

71 352378,92 4324151,30 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

72 352379,11 4324153,15 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 
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73 352379,69 4324154,89 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

74 352380,81 4324156,32 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

75 352382,53 4324157,72 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

76 352378,44 4324160,46 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

77 352369,30 4324161,89 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

78 352369,18 4324161,38 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

79 352351,98 4324164,18 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

80 352350,14 4324164,63 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

81 352350,28 4324165,24 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

82 352342,66 4324167,45 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

83 352330,83 4324172,82 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

84 352331,14 4324173,97 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

85 352325,97 4324175,18 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

86 352329,43 4324189,66 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

87 352332,08 4324194,44 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

88 352335,63 4324205,25 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

89 352333,58 4324205,86 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

90 352330,69 4324206,73 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

91 352326,20 4324208,05 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

92 352321,08 4324209,58 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

93 352319,08 4324202,63 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

94 352314,46 4324189,41 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

95 352307,48 4324189,25 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

96 352306,66 4324185,39 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

97 352308,36 4324182,97 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

98 352306,55 4324179,20 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

99 352273,80 4324198,44 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

100 352272,44 4324199,16 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

101 352270,08 4324200,62 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 
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102 352256,88 4324176,99 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

103 352288,04 4324158,90 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

104 352288,27 4324154,14 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

105 352305,29 4324144,25 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

106 352338,69 4324121,49 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

107 352373,32 4324098,59 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

108 352369,29 4324088,36 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

109 352375,51 4324077,91 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

110 352425,02 4324050,10 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

111 352478,61 4324018,40 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

112 352484,89 4324019,15 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

113 352521,40 4323999,06 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

114 352529,50 4323990,31 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

115 352532,50 4323984,84 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

116 352573,09 4323954,44 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

117 352590,91 4323941,02 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

118 352612,26 4323923,88 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

119 352598,57 4323903,67 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

120 352598,88 4323895,39 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

121 352603,39 4323888,88 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

122 352698,05 4323823,72 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

123 352704,51 4323822,95 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

124 352709,73 4323825,73 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

125 352728,83 4323844,96 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

126 352749,55 4323826,34 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

1 352757,50 4323819,21 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

 

* ɋɪɟɞɧɹɹ ɤɜɚɞɪɚɬɢɱɟɫɤɚɹ ɩɨɝɪɟɲɧɨɫɬɶ ɩɨɥɨɠɟɧɢɹ ɯɚɪɚɤɬɟɪɧɨɣ ɬɨɱɤɢ (Mt) – 16 ɫɦ 
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 Ʌɢɫɬ № 3 

ɈɉИɋАɇИȿ ɆȿɋɌɈɉɈɅɈɀȿɇИə ȽɊАɇИɐ 

Ɍɟɪɪɢɬɨɪɢɚɥɶɧɚɹ ɡɨɧɚ ɉ-3 Ɂɨɧɚ ɩɪɨɢɡɜɨɞɫɬɜɟɧɧɨ-ɤɨɦɦɭɧɚɥɶɧɵɯ ɨɛɴɟɤɬɨɜ III 
ɤɥɚɫɫɚ ɜɪɟɞɧɨɫɬɢ 

 (ɧɚɢɦɟɧɨɜɚɧɢɟ ɨɛɴɟɤɬɚ) 

ɉɥɚɧ ɝɪɚɧɢɰ ɨɛɴɟɤɬɚ 

 

 

Ɇɚɫɲɬɚɛ 1: 2000 

Иɫɩɨɥɶɡɭɟɦɵɟ ɭɫɥɨɜɧɵɟ ɡɧɚɤɢ ɢ ɨɛɨɡɧɚɱɟɧɢɹ: 
 

 - ɝɪɚɧɢɰɵ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɚɥɶɧɨɣ ɡɨɧɵ ɢ ɧɨɦɟɪɚ ɯɚɪɚɤɬɟɪɧɵɯ ɬɨɱɟɤ 
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ɉɪɢɥɨɠɟɧɢɟ 10 

ɤ ɪɟɲɟɧɢɸ Ⱦɭɦɵ Ƚɨɪɨɞɚ Ɍɨɦɫɤɚ 

ɨɬ ИИИИ           № ИИИИ    
 

ɉɪɢɥɨɠɟɧɢɟ 33 

ɤ ɉɪɚɜɢɥɚɦ ɡɟɦɥɟɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ ɢ ɡɚɫɬɪɨɣɤɢ 
ɦɭɧɢɰɢɩɚɥɶɧɨɝɨ ɨɛɪɚɡɨɜɚɧɢɹ «Ƚɨɪɨɞ Ɍɨɦɫɤ» 

 

 

 Ʌɢɫɬ № 1 

ɈɉИɋАɇИȿ ɆȿɋɌɈɉɈɅɈɀȿɇИə ȽɊАɇИɐ 

Ɍɟɪɪɢɬɨɪɢɚɥɶɧɚɹ ɡɨɧɚ Ɉ-1 Ɂɨɧɚ ɞɟɥɨɜɨɝɨ, ɨɛɳɟɫɬɜɟɧɧɨɝɨ ɢ ɤɨɦɦɟɪɱɟɫɤɨɝɨ 
ɧɚɡɧɚɱɟɧɢɹ 

 (ɧɚɢɦɟɧɨɜɚɧɢɟ ɨɛɴɟɤɬɚ ɦɟɫɬɨɩɨɥɨɠɟɧɢɟ ɝɪɚɧɢɰ, ɤɨɬɨɪɨɝɨ ɨɩɢɫɚɧɨ 

(ɞɚɥɟɟ - ɨɛɴɟɤɬ) 

ɋɜɟɞɟɧɢɹ ɨɛ ɨɛɴɟɤɬɟ 

 

N 

ɩ/ɩ 

ɏɚɪɚɤɬɟɪɢɫɬɢɤɢ ɨɛɴɟɤɬɚ Ɉɩɢɫɚɧɢɟ ɯɚɪɚɤɬɟɪɢɫɬɢɤ 

1 2 3 

1 Ɇɟɫɬɨɩɨɥɨɠɟɧɢɟ ɨɛɴɟɤɬɚ Ɍɨɦɫɤɚɹ ɨɛɥɚɫɬɶ, ɆɈ «Ƚɨɪɨɞ 
Ɍɨɦɫɤ» 

2 ɉɥɨɳɚɞɶ ɨɛɴɟɤɬɚ +/- ɜɟɥɢɱɢɧɚ ɩɨɝɪɟɲɧɨɫɬɢ 
ɨɩɪɟɞɟɥɟɧɢɹ ɩɥɨɳɚɞɢ 

(P +/- Ⱦɟɥɶɬɚ P) 

5882 ɤɜ.ɦ 

3 Иɧɵɟ ɯɚɪɚɤɬɟɪɢɫɬɢɤɢ ɨɛɴɟɤɬɚ  
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 Ʌɢɫɬ № 2 

ɈɉИɋАɇИȿ ɆȿɋɌɈɉɈɅɈɀȿɇИə ȽɊАɇИɐ 

Ɍɟɪɪɢɬɨɪɢɚɥɶɧɚɹ ɡɨɧɚ Ɉ-1 Ɂɨɧɚ ɞɟɥɨɜɨɝɨ, ɨɛɳɟɫɬɜɟɧɧɨɝɨ ɢ ɤɨɦɦɟɪɱɟɫɤɨɝɨ 
ɧɚɡɧɚɱɟɧɢɹ 

 (ɧɚɢɦɟɧɨɜɚɧɢɟ ɨɛɴɟɤɬɚ) 

ɋɜɟɞɟɧɢɹ ɨ ɦɟɫɬɨɩɨɥɨɠɟɧɢɢ ɝɪɚɧɢɰ ɨɛɴɟɤɬɚ 

1. ɋɢɫɬɟɦɚ ɤɨɨɪɞɢɧɚɬ ИИИɆɋɄ - 70____________ 

 

2. ɋɜɟɞɟɧɢɹ ɨ ɯɚɪɚɤɬɟɪɧɵɯ ɬɨɱɤɚɯ ɝɪɚɧɢɰ ɨɛɴɟɤɬɚ 

Ɉɛɨɡɧɚɱɟɧɢɟ 
ɯɚɪɚɤɬɟɪɧɵɯ 
ɬɨɱɟɤ ɝɪɚɧɢɰ 

Ʉɨɨɪɞɢɧɚɬɵ, ɦ Ɇɟɬɨɞ ɨɩɪɟɞɟɥɟɧɢɹ 
ɤɨɨɪɞɢɧɚɬ ɢ ɫɪɟɞɧɹɹ 

ɤɜɚɞɪɚɬɢɱɟɫɤɚɹ 
ɩɨɝɪɟɲɧɨɫɬɶ 
ɩɨɥɨɠɟɧɢɹ 

ɯɚɪɚɤɬɟɪɧɨɣ ɬɨɱɤɢ 
(Mt), ɦ * 

Ɉɩɢɫɚɧɢɟ 
ɨɛɨɡɧɚɱɟɧɢɹ 

ɬɨɱɤɢ X Y 

1 2 3 4 5 

     

1 352473,84 4324130,01 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

2 352474,46 4324132,68 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

3 352477,57 4324146,01 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

4 352507,76 4324136,26 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

5 352508,79 4324135,94 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

6 352512,70 4324147,88 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

7 352511,56 4324148,26 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

8 352481,08 4324158,15 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

9 352454,62 4324168,01 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

10 352454,30 4324167,21 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

11 352447,22 4324169,67 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

12 352447,59 4324171,36 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

13 352445,43 4324171,90 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

14 352444,96 4324170,40 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 
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15 352376,35 4324191,95 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

16 352358,74 4324197,43 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

17 352335,63 4324205,25 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

18 352332,08 4324194,44 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

19 352329,43 4324189,66 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

20 352325,97 4324175,18 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

21 352331,14 4324173,97 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

22 352330,83 4324172,82 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

23 352342,66 4324167,45 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

24 352350,28 4324165,24 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

25 352350,14 4324164,63 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

26 352351,98 4324164,18 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

27 352369,18 4324161,38 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

28 352369,30 4324161,89 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

29 352378,44 4324160,46 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

30 352382,53 4324157,72 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

31 352380,81 4324156,32 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

32 352379,69 4324154,89 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

33 352379,11 4324153,15 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

34 352378,92 4324151,30 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

35 352379,45 4324149,21 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

36 352380,31 4324147,83 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

37 352381,12 4324146,89 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

38 352383,15 4324145,72 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

39 352385,07 4324145,55 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

40 352388,60 4324143,11 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

41 352392,57 4324141,36 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

42 352393,14 4324140,00 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

43 352402,13 4324139,34 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 
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44 352426,11 4324137,60 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

45 352439,25 4324136,28 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

46 352445,89 4324134,43 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

47 352461,87 4324130,48 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

1 352473,84 4324130,01 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

 

* ɋɪɟɞɧɹɹ ɤɜɚɞɪɚɬɢɱɟɫɤɚɹ ɩɨɝɪɟɲɧɨɫɬɶ ɩɨɥɨɠɟɧɢɹ ɯɚɪɚɤɬɟɪɧɨɣ ɬɨɱɤɢ (Mt) – 16 ɫɦ 
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 Ʌɢɫɬ № 3 

ɈɉИɋАɇИȿ ɆȿɋɌɈɉɈɅɈɀȿɇИə ȽɊАɇИɐ 

Ɍɟɪɪɢɬɨɪɢɚɥɶɧɚɹ ɡɨɧɚ Ɉ-1 Ɂɨɧɚ ɞɟɥɨɜɨɝɨ, ɨɛɳɟɫɬɜɟɧɧɨɝɨ ɢ ɤɨɦɦɟɪɱɟɫɤɨɝɨ 
ɧɚɡɧɚɱɟɧɢɹ 

 (ɧɚɢɦɟɧɨɜɚɧɢɟ ɨɛɴɟɤɬɚ) 

ɉɥɚɧ ɝɪɚɧɢɰ ɨɛɴɟɤɬɚ 

 

 

Ɇɚɫɲɬɚɛ 1: 2000 

Иɫɩɨɥɶɡɭɟɦɵɟ ɭɫɥɨɜɧɵɟ ɡɧɚɤɢ ɢ ɨɛɨɡɧɚɱɟɧɢɹ: 
 

 - ɝɪɚɧɢɰɵ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɚɥɶɧɨɣ ɡɨɧɵ ɢ ɧɨɦɟɪɚ ɯɚɪɚɤɬɟɪɧɵɯ ɬɨɱɟɤ 
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ɉɪɢɥɨɠɟɧɢɟ 11 

ɤ ɪɟɲɟɧɢɸ Ⱦɭɦɵ Ƚɨɪɨɞɚ Ɍɨɦɫɤɚ 

ɨɬ ИИИИ           № ИИИИ    
 

ɉɪɢɥɨɠɟɧɢɟ 34 

ɤ ɉɪɚɜɢɥɚɦ ɡɟɦɥɟɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ ɢ ɡɚɫɬɪɨɣɤɢ 
ɦɭɧɢɰɢɩɚɥɶɧɨɝɨ ɨɛɪɚɡɨɜɚɧɢɹ «Ƚɨɪɨɞ Ɍɨɦɫɤ» 

 

 

 Ʌɢɫɬ № 1 

ɈɉИɋАɇИȿ ɆȿɋɌɈɉɈɅɈɀȿɇИə ȽɊАɇИɐ 

Ɍɟɪɪɢɬɨɪɢɚɥɶɧɚɹ ɡɨɧɚ Ɉ-1 Ɂɨɧɚ ɞɟɥɨɜɨɝɨ, ɨɛɳɟɫɬɜɟɧɧɨɝɨ ɢ ɤɨɦɦɟɪɱɟɫɤɨɝɨ 
ɧɚɡɧɚɱɟɧɢɹ 

 (ɧɚɢɦɟɧɨɜɚɧɢɟ ɨɛɴɟɤɬɚ ɦɟɫɬɨɩɨɥɨɠɟɧɢɟ ɝɪɚɧɢɰ, ɤɨɬɨɪɨɝɨ ɨɩɢɫɚɧɨ 

(ɞɚɥɟɟ - ɨɛɴɟɤɬ) 

ɋɜɟɞɟɧɢɹ ɨɛ ɨɛɴɟɤɬɟ 

 

N 

ɩ/ɩ 

ɏɚɪɚɤɬɟɪɢɫɬɢɤɢ ɨɛɴɟɤɬɚ Ɉɩɢɫɚɧɢɟ ɯɚɪɚɤɬɟɪɢɫɬɢɤ 

1 2 3 

1 Ɇɟɫɬɨɩɨɥɨɠɟɧɢɟ ɨɛɴɟɤɬɚ Ɍɨɦɫɤɚɹ ɨɛɥɚɫɬɶ, ɆɈ «Ƚɨɪɨɞ 
Ɍɨɦɫɤ» 

2 ɉɥɨɳɚɞɶ ɨɛɴɟɤɬɚ +/- ɜɟɥɢɱɢɧɚ ɩɨɝɪɟɲɧɨɫɬɢ 
ɨɩɪɟɞɟɥɟɧɢɹ ɩɥɨɳɚɞɢ 

(P +/- Ⱦɟɥɶɬɚ P) 

14177 ɤɜ.ɦ 

3 Иɧɵɟ ɯɚɪɚɤɬɟɪɢɫɬɢɤɢ ɨɛɴɟɤɬɚ  
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 Ʌɢɫɬ № 2 

ɈɉИɋАɇИȿ ɆȿɋɌɈɉɈɅɈɀȿɇИə ȽɊАɇИɐ 

Ɍɟɪɪɢɬɨɪɢɚɥɶɧɚɹ ɡɨɧɚ Ɉ-1 Ɂɨɧɚ ɞɟɥɨɜɨɝɨ, ɨɛɳɟɫɬɜɟɧɧɨɝɨ ɢ ɤɨɦɦɟɪɱɟɫɤɨɝɨ 
ɧɚɡɧɚɱɟɧɢɹ 

 (ɧɚɢɦɟɧɨɜɚɧɢɟ ɨɛɴɟɤɬɚ) 

ɋɜɟɞɟɧɢɹ ɨ ɦɟɫɬɨɩɨɥɨɠɟɧɢɢ ɝɪɚɧɢɰ ɨɛɴɟɤɬɚ 

1. ɋɢɫɬɟɦɚ ɤɨɨɪɞɢɧɚɬ ИИИɆɋɄ - 70____________ 

 

2. ɋɜɟɞɟɧɢɹ ɨ ɯɚɪɚɤɬɟɪɧɵɯ ɬɨɱɤɚɯ ɝɪɚɧɢɰ ɨɛɴɟɤɬɚ 

Ɉɛɨɡɧɚɱɟɧɢɟ 
ɯɚɪɚɤɬɟɪɧɵɯ 
ɬɨɱɟɤ ɝɪɚɧɢɰ 

Ʉɨɨɪɞɢɧɚɬɵ, ɦ Ɇɟɬɨɞ ɨɩɪɟɞɟɥɟɧɢɹ 
ɤɨɨɪɞɢɧɚɬ ɢ ɫɪɟɞɧɹɹ 

ɤɜɚɞɪɚɬɢɱɟɫɤɚɹ 
ɩɨɝɪɟɲɧɨɫɬɶ 
ɩɨɥɨɠɟɧɢɹ 

ɯɚɪɚɤɬɟɪɧɨɣ ɬɨɱɤɢ 
(Mt), ɦ * 

Ɉɩɢɫɚɧɢɟ 
ɨɛɨɡɧɚɱɟɧɢɹ 

ɬɨɱɤɢ X Y 

1 2 3 4 5 

     

1 352256,88 4324176,99 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

2 352270,08 4324200,62 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

3 352272,44 4324199,16 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

4 352273,80 4324198,44 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

5 352306,55 4324179,20 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

6 352308,36 4324182,97 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

7 352306,66 4324185,39 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

8 352307,48 4324189,25 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

9 352314,46 4324189,41 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

10 352319,08 4324202,63 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

11 352321,08 4324209,58 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

12 352305,95 4324214,75 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

13 352263,08 4324227,85 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

14 352206,91 4324248,94 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 
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15 352206,65 4324248,34 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

16 352205,66 4324246,21 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

17 352158,91 4324260,95 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

18 352159,63 4324263,65 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

19 352135,71 4324270,95 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

20 352131,33 4324272,18 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

21 352097,35 4324282,67 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

22 352096,16 4324283,03 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

23 352092,59 4324284,23 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

24 352085,10 4324286,66 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

25 352084,85 4324285,84 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

26 352060,35 4324291,94 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

27 352005,56 4324309,30 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

28 351883,85 4324347,90 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

29 351882,67 4324349,69 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

30 351881,27 4324350,22 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

31 351880,83 4324348,86 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

32 351855,39 4324356,89 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

33 351854,43 4324357,19 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

34 351855,56 4324361,25 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

35 351833,82 4324368,27 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

36 351829,23 4324355,04 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

37 351834,10 4324353,04 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

38 351851,00 4324344,87 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

39 351865,34 4324341,26 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

40 351877,34 4324338,25 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

41 351895,45 4324330,79 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

42 351898,78 4324330,03 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

43 351902,29 4324328,70 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 
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44 351902,04 4324327,99 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

45 351926,28 4324319,30 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

46 351930,88 4324317,64 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

47 351940,65 4324314,07 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

48 351958,72 4324307,46 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

49 351965,98 4324297,64 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

50 351998,09 4324287,33 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

51 351998,69 4324287,14 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

52 352000,25 4324287,04 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

53 352003,82 4324286,79 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

54 352054,30 4324268,36 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

55 352076,66 4324260,26 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

56 352093,59 4324254,03 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

57 352121,35 4324241,20 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

58 352151,04 4324231,55 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

59 352151,18 4324232,11 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

60 352188,59 4324209,61 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

61 352185,83 4324204,29 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

62 352242,56 4324177,18 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

63 352243,63 4324179,41 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

64 352247,91 4324177,11 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

65 352254,93 4324173,34 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

1 352256,88 4324176,99 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

 

* ɋɪɟɞɧɹɹ ɤɜɚɞɪɚɬɢɱɟɫɤɚɹ ɩɨɝɪɟɲɧɨɫɬɶ ɩɨɥɨɠɟɧɢɹ ɯɚɪɚɤɬɟɪɧɨɣ ɬɨɱɤɢ (Mt) – 16 ɫɦ 
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 Ʌɢɫɬ № 3 

ɈɉИɋАɇИȿ ɆȿɋɌɈɉɈɅɈɀȿɇИə ȽɊАɇИɐ 

Ɍɟɪɪɢɬɨɪɢɚɥɶɧɚɹ ɡɨɧɚ Ɉ-1 Ɂɨɧɚ ɞɟɥɨɜɨɝɨ, ɨɛɳɟɫɬɜɟɧɧɨɝɨ ɢ ɤɨɦɦɟɪɱɟɫɤɨɝɨ 
ɧɚɡɧɚɱɟɧɢɹ 

 (ɧɚɢɦɟɧɨɜɚɧɢɟ ɨɛɴɟɤɬɚ) 

ɉɥɚɧ ɝɪɚɧɢɰ ɨɛɴɟɤɬɚ 

 

 

Ɇɚɫɲɬɚɛ 1: 2000 

Иɫɩɨɥɶɡɭɟɦɵɟ ɭɫɥɨɜɧɵɟ ɡɧɚɤɢ ɢ ɨɛɨɡɧɚɱɟɧɢɹ: 
 

 - ɝɪɚɧɢɰɵ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɚɥɶɧɨɣ ɡɨɧɵ ɢ ɧɨɦɟɪɚ ɯɚɪɚɤɬɟɪɧɵɯ ɬɨɱɟɤ 

 

 

 

 

 


